
UCHWAŁA NR 335/6/XLII/14
RADY MIEJSKIEJ W IŁOWEJ

z dnia 12 listopada 2014 r.

w sprawie skargi na działalność Burmistrza Iłowej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013r. poz. 594, 
645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379) w związku z art. 229 pkt 3 i art. 238 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 
1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz.U. z 2013r. poz. 267 i z 2014 r. poz. 183) uchwala się, 
co następuje:

§ 1. Po rozpatrzeniu skargi Pani Ireny Sikory-Leśnej z dnia 30 sierpnia 2014 r. na działalność Burmistrza 
Iłowej oraz po zapoznaniu się ze stanowiskiem Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Iłowej uznaje się 
skargę za bezzasadną z powodów faktycznych i prawnych zawartych w uzasadnieniu, stanowiącym 
załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Józef Brzezicki

Id: AD89267C-1246-42CB-87A5-56B0B88EE7BD. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały nr 335/6/XLII/14 

Rady Miejskiej w Iłowej 

z dnia 12 listopada 2014 r. 

 

 

UZASADNIENIE DO UCHWAŁY 
 

Dnia 16 października 2014 roku Rada Miejska podjęła uchwałę w sprawie 

przekazania skargi Pani Ireny Sikora-Leśnej na działalność Burmistrza Iłowej do 

Komisji Rewizyjnej celem przeprowadzenia postępowania wyjaśniającego. 

Komisja Rewizyjna na swoim posiedzeniu w dniu 29 października br. 

przeprowadziła postępowanie wyjaśniające i uznała, że na obecnym etapie, kiedy 

toczy się w powyższej sprawie postępowanie przed Sądem Rejonowym, trudno 

uznać złożoną skargę za uzasadnioną, ponieważ działania Burmistrza 

podejmowane w powyższej sprawie były prawidłowe. 

 

POUCZENIE 

Zgodnie z art. 239 Kpa. § 1.W przypadku gdy skarga, w wyniku jej rozpatrzenia, 

została uznana za bezzasadną i jej bezzasadność wykazano w odpowiedzi na 

skargę, a skarżący ponowił skargę bez wskazania nowych okoliczności - organ 

właściwy do jej rozpatrzenia może podtrzymać swoje poprzednie stanowisko z 

odpowiednią adnotacją w aktach sprawy - bez zawiadamiania skarżącego. 

 

Id: AD89267C-1246-42CB-87A5-56B0B88EE7BD. Podpisany Strona 2


		2014-11-12T00:00:00+0000
	68-120 Iłowa lubuskie Polska
	Józef Piotr Brzezicki
	Podpis organu wydającego akt prawny.




